Ketrzyn, dnia 30.10.2015 1.
500.272.26.2015

Do wszystkich Wykonawcow

dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego $00.272.26.2015 w trybie przetargu
nieograniczonego na:
»WYMIANE STOLARKI OKIENNE] W BUDYNKU SZPITALA POWIATOWEGO W KETRZYNIE”

Wyjasnienia do
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

W nawigzaniu do prowadzonego przez Powiat Ketrzynski postepowania o udzielenie zamoéwienia
publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: , WYMIANA STOLARKI OKIENNE]
W BUDYNKU SZPITALA POWIATOWEGO W KETRZYNIE”, Zamawiajacy w trybie art. 38 ustawy Pzp
udziela wyjasnienia do SIWZ o nastepujacej tresci:

Pytanie 1.
Czy zamawiajacy dopuszcza wykonanie nowych parapetéw w kolorze botticino?

Odpowiedz:

Zamauwiajqcy nie dopuszcza wykonania nowych parapetéw w kolorze botticino.

Zgodnie ze STWIOR punkt nr 5.2 PARAPETY WEWNETRZNE

»Parapet wewnetrzny z konglomeratu, grubosé¢ 30 mm, wszystkie w kolorze okien tj. biatym lub
zblizonym np. ,Aida Nuovo”; powierzchnia parapetu polerowana, naroiniki — kqt prosty,
wykoriczenie - faza.

UWAGA: nalezy dokonaé szczegélowego pomiaru szerokosci parapetéw wewnetrznych
z natury. Wymiary podane przez Zamawiajqcego sq wymiarami przybliZonymi niezbednymi do
przygotowania wyceny oferty przetargowej, wymiary parapetow  powinny odpowiadacé
szerokosci wmontowanego nowego okna zwigkszonej po 4 cm z kazdej strony”.

Pytanie 2.
W specyfikagji technicznej jest informacja, ze w oknach do toalet nalezy zamontowac folie matowa.
W zestawieniu nie ma okien do toalet. Prosze o wskazanie okien do ktdrych nalezy zamontowac folie.

Odpowiedz:
W przedmiocie zamowienia nie ma okien w ktorych nalezy zamontowac folie matowq.

Pytanie 3.
W zestawieniu strona 3 - okna klatka schodowa — gléwna - nad rysunkami jest ilos¢ 2 szt. oraz 1 sztuka,
obok jest informacja, Ze okien jest 6 sztuk — prosze o wyjasnienia.

Odpowiedz:
W zestawieniu strona 3 - okna klatka schodowa — jest 6 sztuk okien do wyceny o wymiarach: 58x246cm-
2szt., 58x276cm-2szt., 121x246cm-1szt., 121x276cm-1szt.

W zalqczeniu poprawione zestawienie okien.



Pytanie 4.

Jedli przyjmiemy, ze okien na klatce schodowej gltéwnej jest 6 sztuk (strona 3 zestawienia) to wszystkich
okien w zestawieniu jest wtedy 149 sztuk, natomiast w dokumencie wykaz okien — czeséc¢ 2 jest informacja, ze
okien do wymiany jest 152 sztuki.

Odpowiedz:
Okien na klatce schodowej glownej jest 6 sztuk, wszystkich okien w zestawieniu jest wtedy 149 sztuk
tj. 89szt. (parter i pietra), 47szt. (piwnice), 13szt. (poddasze).

Pvtanie 5.

W zestawieniu str.11 pozycja ostatnia okno 400 x 1170 jest z elementem dekoracyjnym na gérze?

Odpowiedz:

Zestawienie okien pokazuje widok okna od zewnqtrz. Wszystkie podane w zestawieniu wymiary okien teZ
zostaty pomierzone od zewnqtrz. Wykonawca okien musi zatem dopasowac wymiary okna by zachowac
warunek wystawania ramiaka okna 2cm poza oscieze (patrz STWIOR punkt: Opis robét w kolejnosci
technologicznej ich wykonania podpunkt nr 8). W zestawieniu str.11 - pozycja ostatnia - pokazuje
zatem ksztatt dwdch otwordéw okiennych o wysokosci 107cm i 117cm. Do tych otwordw nalezy wstawié
okna prostokgtne.

Pytanie 6.

Jezeli pod rysunkami nie ma informacji o parapetach to znaczy, ze do tych okien nie stosujemy parapetow.
Jesli jest zapis o parapetach tylko zewnetrznych lub tylko wewnetrznych, to znaczy, ze tylko takie trzeba
zastosowac — prosze o potwierdzenie.

Odpowiedz:

Jezeli pod rysunkami nie ma informacji o parapetach to znaczy, ze do tych okien nie stosujemy parapetow.
Jesli jest zapis o parapetach tylko zewnetrznych lub tylko wewnetrznych, to znaczy, zZe tylko takie trzeba
zastosowac. Oczywiscie szerokosci parapetow nalezy dostosowac do grubosci muru. Szerokosci te ksztattujq
sie w zakresie od 15cm do 42cm.

Ilosci parapetow wewnetrznych i okapnikéw zewnetrznych wyszczegolniono w Przedmiarze robot punkty:
nr13inr1.11.

Pytanie 7.

Z zestawienia:

str.4 - okna stare wejscie do szpitala 2 szt.,

str.5 poz.1 okno u gory — 2 szt.

str.11 okna 1320 x 2700 — 2 szt.

str. 12 okno u gory w tych oknach nalezy zastosowac szprosy migedzyszybowe? Na srodku jest szersza linia
zaznaczony podzial - to tez jest szpros miedzyszybowy?

Odpowiedz:

e str.4 - okna stare wejscie do szpitala 2 szt., -- wykonac jako jednoskrzydtowe, ze stupkiem statym
i szprosami o szerokosci 25mm.

e str.5 poz.1 okno u goéry — 2 szt.,, -- wykona¢ jako dwuskrzydlowe, ze stupkiem statym i szprosami
o szerokosci 25mm, gorna czes¢ okna tez dwuskrzydlowa ze szprosami miedzyszybowymi o szer. 25mm.
W zatqczeniu fotografia okien.

e str.11 okna 1320 x 2700 — 2 szt. - wykona¢ jako dwuskrzydlowe, ze stupkiem statym i szprosami
o szerokosci 25mm, gorna czes¢ okna tez dwuskrzydtowa ze szprosami miedzyszybowymi o szer. 25mm.
W zalqczeniu fotografia okien.



e str. 12 okno u gory (nad oddziatem dzieciecym) -- wykonac jako jednoskrzydtowe, ze stupkiem statym
i szprosami o szeroko$ci 25mm.

Pytanie 8.
Zestawienie str.15 okno 1040 x 1530 to okno jednoskrzydtowe czy dwuskrzydiowe?

Odpowiedz:
Nalezy wykonac jako jednoskrzydtowe, ze stupkiem statym i szprosami o szerokosci 25mm.

Wykonawcy zobowiazani sa uwzgledni¢ odpowiedzi na zapytania podczas sporzadzania ofert.
W pozostalym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamoéwienia pozostaje niezmieniona.

Sporzqdzif:

Jerzy Socha
(89)751-17-68
Marta Szymkiewicz
(89)751-17-16



